
 

 

UCHWAŁA NR LXI/297/2023 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/174/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Gminnej 

Rady Seniorów w Janowicach Wielkich i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 4a, ust. 5 i 5a oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Gminnej Rady Seniorów w Janowicach Wielkich dodając § 22a w brzmieniu 

następującym: 

„§ 22a. 1. Członkowi Rady biorącemu udział w wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę, zwraca 

się z budżetu gminy Janowice Wielkie, koszty przejazdu na terenie kraju. 

2. Delegacji udziela Wójt Gminy Janowice Wielkie na wniosek Przewodniczącego Rady. 

3. Zwrot kosztów następuje na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur  

lub biletów, potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów 

przejazdu samochodem według zasad uregulowanych rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2190) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (t.j.: Dz.U. 

z 2023 r. poz. 5). 

4. Zwrotu dokonuje się w kwocie wynikającej z przedstawionych dokumentów,  jednak nie wyższej niż 

300 zł za każdy dzień udziału w zorganizowanym wydarzeniu, w którym członek Rady reprezentował 

Radę. 

5. Wniosek o zwrot kosztów składa się w terminie 7 dni od daty wydarzenia, w którym członek Rady 

brał udział. 

6. Zwrot kosztów następuje na numer rachunku bankowego podany przez członka Rady w  terminie 

30 dni od złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7021


		2023-12-19T10:53:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




